

ABDİ İBRAHİM

İnsan odaklı ve sürdürülebilir projeler hayata geçiriyoruz

ABDİ İBRAHİM

Kurum adı: Abdi İbrahim
Projenin adı: Akılcı İlaç Kullanımı
Projenin hedefi: Bilinçsiz ilaç kullanımı konusunda toplumsal farkındalık düzeyini artırmak
Projenin başlangıç tarihi: 2012

Abdi İbrahim olarak, her gün milyonlarca insanın daha iyi ve mutlu bir yaşam sürmesine katkıda bulunmak için çalışıyoruz.



abdiibrahimilac



DR. M. OĞUZCAN BÜLBÜL
Abdi İbrahim Kamu İlişkileri ve Kurumsal İletişim Direktörü

İyileştirme tutkusunu hiç kaybetmeden, bitmeyen bir azimle, 1912 yılından bu yana bu topraklara yatırım yapan Abdi İbrahim olarak, her gün milyonlarca insanın daha iyi ve mutlu bir yaşam sürmesine katkıda bulunmak için çalışıyoruz.

Yatırımlarımızı hayata geçirirken, topluma ve içinde yaşadığımız dünyaya "iyi" iz bırakmayı daima öncelik olarak görüyor ve tüm aksiyonlarımızı çevre ve sosyal sorumluluk odaklı olarak planlıyoruz. Tüm paydaşlarımızla entegre bir şekilde yürüttüğümüz toplumsal sorumluluk projelerimizde kendimize öncelikli alanlar belirliyor; bu kapsamda gönüllülük esasıyla çalışıyoruz. Bu bağlamda öne çıkan iki çalışmamız, Akılcı İlaç Kullanımı projesimiz ile Sultan II. Bayezid Edirne Dârüşşifası'nı iyileştirme projemizdir.



Abdi İbrahim 2017-2018 Sürdürülebilirlik Raporu



Sultan II. Bayezid Edirne Dârüşşifası



Halk sağlığı ve ülke ekonomisi açısından önem taşıyan bilinçsiz ilaç kullanımı konusunda toplumsal farkındalık düzeyini artırmak amacıyla başlattığımız Akılcı İlaç Kullanımı projemizi 2012 yılından bu yana sürdürüyoruz.

2015 yılında, tıp ve mimari tarihimizin en önemli merkezlerinden biri olan ve 500 yıllık geçmişiyle tarihte önemli birer tutan Edirne Dârüşşifası'nı, tarihine ve mimari dokusuna saygı duyarak ve Osmanlı tıbbına dair bilgilerin gün ışığına çıkmasına öncülük ederek yeniledik. Proje kapsamında Edirne Dârüşşifası'nın, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'nde de yer alması bizim için ayrı bir gurur kaynağı oldu. Proje ile ulusal ve uluslararası olmak üzere toplam 6 ödüle layık görüldük.

Aynı zamanda çevrenin korunmasını ve doğal kaynakların etkin kullanılmasını önemsiyor, için için paydaşlarımızı katarak projelerimizi tabana yayıyoruz. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO) tarafından düzenlenen Yeşil Nokta Sanayi Ödülleri'nde, Atık Yönetimi ve Uygulamaları kategorisinde "Doğayı İyileştiren Atık Yönetim Sistemi ve Uygulamaları" projemiz ile Yeşil Nokta Sanayi Ödülü'nü kazanan ilk ve tek ilaç firması olduk. Çevre ala-

nındaki diğer çalışmamız ise; Çanakkale-Lapseki'de belirlenen orman sahasında hekimler adına 5 bin fidanlık "Umut Ormanı"nın kazandırılması oldu.

Tüm iş süreçlerimizde sürdürülebilirliği temel alıyoruz

Sürdürülebilirlik alanında kendini sürekli geliştiren bir şirket olarak, Birleşmiş Milletler ve UNDP işbirliğiyle hazırlanarak Eylül 2015'te dünyanın 193 lideri tarafından kabul edilen 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ni destekliyoruz. Sürdürülebilirlik tüm iş süreçlerimizde temel aldığımız bir kavram. 2013'ten bu yana sürdürülebilirlik raporumuzu yayınlıyoruz. Ekonomik, kurumsal, sosyal ve çevresel alanlarda gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri anlatan raporumuzu bu yıl da yayınladık. 2017-2018 dönemine ait raporumuzu, ilaç kutusu şeklinde ve prospektüs içeriğiyle farklı ve yenilikçi bir tasarımla olarak kamuoyunun dikkatine sunduk.

Küresel Raporlama Girişimi (GRI-Global Reporting Initiative) G4 Core (Temel) İlkeleri ile Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UNGC) ve imzacısı olduğumuz Kadının Güçlenmesi Prensipleri (WEPs-Women's Empowerment Principles) gerekliliklerini gözeterek entegre bir yakla-

şımla hazırladığımız raporda, Abdi İbrahim'in genel merkezi, üretim tesisleri ve saha birimlerinden derlenen kalitatif ve kantitatif verileri yer veriyoruz.

2020 yılı için farklı konuları değerlendirerek topluma değer katacak yeni projeleri hayata geçirmeyi planlıyoruz. Abdi İbrahim olarak her zaman öncülüğün verdiği güç ve sorumlulukla, topluma hizmet amaçlı pek çok çalışmamız içinde yer almaya devam edeceğiz. ■

Kurum adı: Abdi İbrahim
Projenin adı: Sultan II. Bayezid Edirne Dârüşşifası'nı iyileştirme
Projenin hedefi: Tıp ve mimari tarihimizin en önemli merkezlerini topluma geri kazandırmak
Projenin başlangıç tarihi: 2015

500 yıllık geçmişle tarihte önemli bir yer tutan Edirne Dârüşşifası'nı, tarihine ve mimari dokusuna saygı duyarak ve Osmanlı tıbbına dair bilgilerin gün ışığına çıkmasına öncülük ederek yeniledik. Proje ile ulusal ve uluslararası olmak üzere toplam 6 ödüle layık görüldük.